
 
外で遊ぼう。 
るもいの春はもうすぐそこだ！

第26回

2022 
ころんた 

フォトコンテスト 
グランプリ作品 

Photo:minamiさん

萌っこ春待里OFFICIAL 
moekko.main.jp

主催　萌っこ春待里実行委員会（問合せ：事務局090-7658-6633） 
後援　陸上自衛隊留萌駐屯地・留萌市・留萌振興局・留萌開発建設部・留萌商工会議所・NPO法人留萌観光協会 
協賛　北海道新聞社・留萌新聞社

会場図会場図
ご注意 

駐車場の混雑が予想されます。 できるだけ公共交通機関や徒歩での来場をお願いします。 また、駐車場でのトラブルに つきましては、実行委員会では関知しません。

！

　　カンパ券でバスに乗ろう 
カンパ券は当日、留萌セントラルクリニック
前、駅前の乗り降りに限り、市内循環バスの
無料乗車券として使用できます。下車する 
ときは運転手の方に券を提示してください。

萌 春待里こっ萌 春待里こっ
3.10 日
11:00      14:30

2024

は  る
ま つ

りは  る
ま つ

り



11:00　開会式 
11:15　なかよし親子バトル 
	   グルメ街道オープン 
11:30　萌っこばんばレース【予選】 
11:45　子どもお菓子まき 
11:50　甘エビ争奪じゃんけん大会 
　　	 　 賞品は新鮮甘エビ３kg! 

12:00　エビマーチonステージ 
　　　　　 出演：かもめ幼稚園のみなさん 

12:15　萌っこばんばレース 
　　　　【２回戦・準決勝】 
12:40　コメファイタークイズ大会 
　　　　　 上位３名に留萌産米をプレゼント！ 
　　　　　 提供：ホクレン 

13:00　萌っこばんばレース 
　　　　【３位決定戦・決勝】 
13:15　ゆうちゃんのもちまき 
　　  　ばんばレース表彰式 
13:40　カンパ券大抽選会 
14:20　閉会式

PROGRAMPROGRAM

スト 
ラック  
アウト

FMもえる 
会場から生中継！ 

76.9MHz

カンパ券大抽選会カンパ券大抽選会

グルメ街道グルメ街道

クイズ大会

南
留
萌
産
の 

お
米
を
ゲ
ッ
ト
！

開場は10:30から！ 半券を13:30までに抽選箱に入れてください！

萌っこ 
ばんば 
レース

Ｓ
Ｎ
Ｏ
Ｗ
Ｍ
Ａ
Ｎ
Ｓ(

巡
視
船
ち
と
せ)

留
萌
商
工
会
議
所
青
年
部

留
萌
高
校
男
子
バ
レ
ー
部

ハ
ラ
ダ
工
業

留
高
サ
ッ
カ
ー
部
Ａ 

隆
徳
丸

留
萌
振
興
局
・
留
萌
教
育
局

(

株)

加
藤
水
産

し
ん
き
ん
フ
ァ
イ
タ
ー
ズ

留
萌
開
発
建
設
部

留
萌
市
役
所

オ
ロ
ロ
ン
み
ら
い
プ
ロ
ジ
ェ
ク
ト

留
高
サ
ッ
カ
ー
部
Ｂ 

細
田
ま
ん

留
萌
高
校
野
球
部
Ｂ

涛
魂
一
発(

留
萌
海
上
保
安
友
の
会)

留
萌
高
校
野
球
部
Ａ

留
萌
自
衛
隊
富
士
登
山
チ
ー
ム

★春待里弁当　　★フライドポテト 
★海鮮焼きそば　★たこ焼き 
★クレープ	 ★パイ各種 
★から揚げ	 ★チュロス 
★豚汁		 ★ライス揚げ春巻き

カンパ券は会場でも 
販売しているよ。 
本部テントまで 
買いに来てね！

甘酒無料 
提供

ご提供品 
【カズチーorプレッツェル】×２０本　井原水産さま 
【ＫＡＺＵＭＯちゃん時計など】×６本　萌樹工房さま 
【すし券2,000円】×３本　丸喜さま 
【みつばちシリーズ詰合せ】×３本　ルモンドさま 
【お食事券2,000円】×３本　友禅さま 
【お食事券2,000円】×１０本　麺や雅さま 
【糠ニシン】×２０本　丸靖水産さま 
【化粧用品】×２本　フェイスサロンデューさま 
【カップ麺１箱】×５本　スナックPINKYさま 
【お楽しみ景品】×５本　myu(ミュー)さま 
【焼き鳥券1,000円】×３本　焼き鳥ハウス夢物語さま 
【無料施術券】×５本、【1,000円施術券】×５本　近藤快眠堂さま 
【洗車券】×３本　リード石油さま 
【アイマスク10枚】×５本　マッサージ・ストレッチHARUさま 
【ティッシュペーパー５個】×１０本　食事処・石井さま 
【陶芸作品】×１０本　游工房さま 
【焼きそば弁当一箱】×３本　ちょこっとＢＡＲ「夢子」さま 
【ビール１箱】×１本　スナック優さま 
【ストール】×３本　(株)ヤハタさま　 
　その他　【JR商品券5,000円】×２本、ポケモングッズ、バッグ等

野口観光共通
＜赤沼商会提供＞

宿泊旅行券５万円  ×２本 
任天堂Switch ×１本

市内企業の方に「萌っこ春待里」開催に協賛・協力いただきました。 
(株)堀口組／(株)萌福祉サービス／(株)INFLUX／(株)留萌リース／眞田運輸(株)／(株)今城重機 
(株)公電社／(株)錦堂／(株)東光自動車整備工場／(株)ハタナカ昭和／ノース建商(株) 
留萌元町郵便局／留萌開運郵便局／留萌沖見郵便局／留萌南郵便局／大和田郵便局／幌糠郵便局 
三井印刷(株)／マッサージ・ストレッチＨＡＲＵ／(株)北海道新聞社／(株)留萌新聞社 
　※たくさんの方にカンパ券を購入いただきました。ありがとうございました。

総数180本の 
　景品が 　　当たる！

ふ れ 愛 さ わ や か  
留萌信用金庫 
 コーンスープなど 
 温かい飲み物無料配布留萌市立病院（救護班待機） 

 緊急時は本部までご連絡を！

サッカー 
PK 
体験

参加者にはトート 
バッグなどプレゼント！

子ども対象･どなたでも参加できます

加湿器  ×１本

萌っこ福袋 ×３

留萌ライオンズクラブ 
 検眼登録・薬害防止キャンペーン、啓発物配布 
北方領土復帰期成同盟留萌地方支部 
 標語「四島想い 心に灯す 返還の火」 
 返還署名コーナー開設！タオルなどがもらえるよ 
留萌地域事務所広報ブース 
 自衛官募集啓発！ 
留萌人権擁護委員協議会 
 一人一人の人権を守る啓発活動

し　ま

　　　能登半島地震に係る災害義援金 
　　　として、支援をします。 
・カンパ券の売り上げの一割を義援金として 
　寄付します。 
・会場内に募金箱を設置します。


